INSTRUCTIONS
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COUVERCLE D’INTERFACE DE TRANSMISSION

GENERALITES

Numéro de kit
66530-03
Modéles

Ce kit s’adapte sur les modeéles Touring de 2002 a 2006 et plus
récents. Ce kit ne s’adapte pas sur le couvercle de bloc
poussoir, numéro de piece 18248-99, les modéles équipés
avec I'embrayage hydraulique ou la transmission a six vitesses
Screamin’ Eagle.

REMARQUE
Un Manuel d’entretien pour chaque modele de moto est

disponible auprés d’un concessionnaire Harley-Davidson.
Contenu de kit
Voir la Figure 3 et le Tableau 1.

INSTALLATION

1. Voir la Figure 1. Retirer et jeter la vis a téte creuse
supérieure droite (1) du boitier de roulement de
transmission.

2. Retirer et jeter les deux vis a téte creuse (2) du couvercle
supérieur de transmission.

3. Voir la Figure 2. Retirer et jeter les vis a téte creuse
existantes (1) du couvercle de conduite d’huile (2).
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1. Vis supérieure droite de boitier de roulement de
transmission
2. Vis de couvercle supérieur de la transmission

Figure 1. Emplacement d’installation du support de mon-
tage

J02862 ¢ Plusieurs piéces et accessoires Harley-Davidson sont fabriqués avec des plastiques et métaux recyclables.

4. Voir la Figure 2. Retirer et jeter le couvercle entier de
conduite d’huile de série.

5. Voir la Figure 3. Installer le goujon d’écartement (3) et la
rondelle fendue (6) dans I'emplacement au milieu des deux
conduites d’huile.

6. Serrer les goujons d’écartement a un couple de 9,5 a
12,2 N'm (84 a 108 Ib-po).

7. Immobiliser le couvercle dans sa position d’installation
approximative entre le moteur et la transmission tout en
alignant les emplacements des trous de vis et en touchant
le goujon d’écartement.

8. \Visserla vis a téte bombée 1/4-20 x 5/8 (4) avec la rondelle
M6 (5) dans le goujon d’écartement.

9. Serrer la vis a téte bombée a un couple de 9,5a 12,2 N'm
(84 a 108 Ib-po).

10. Voir la Figure 3. Installer les autres vis a téte creuse 1/4-20
x 1 1/2 (2) et les rondelles M6 (5) dans les trous indiqués
du couvercle.

11. Serrer les vis a téte creuse a un couple de 9,5a 12,2 N-m
(84 a 108 Ib-po).
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1. Vis du couvercle de conduite d’huile (2)
2 Couvercle de conduite d’huile

Figure 2. Dépose du couvercle d’huile
PIECES DETACHEES

Voir la Figure 3 et le Tableau 1.

Veuillez éliminer les matériaux de fagon responsable.


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=fr_FR&ref=J02862
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Figure 3. Piéces détachées : couvercle d’interface de transmission/moteur

Tableau 1. Tableau des piéces détachées

Elément Description (quantité) Numéro de piéce

1 Couvercle chromé, interface de transmission Non vendu séparément
2 Vis, téte creuse, 1/4-20 x 1-1/2 pouce de long (3) 94316-91T
3 Goujon, écartement, 1/4-20 x 1-7/8 pouce de long (2) Non vendu séparément
4 Vis, téte bombée, 1/4-20 x 5/8 pouce de long 94385-92T
5 Rondelle, plate chromée M6 (3) 6837M
6 Rondelle fendue chromée, 1/4 pouce, col haut 94080-90T

Eléments mentionnés dans le texte mais non inclus dans le kit :
A |Couvercle d’équipement d’origine
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